

10 - 20 - 30 ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 81 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Glenn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	10 - 20 - 30 ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 25 81 83 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmegade 5 6800 Varde
Advokatforbindelse	Højbjerg Jensen Vogel & Gammelby Vestergade 1 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engros handel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.055 t.kr. mod 3.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.055.226	3.206.891
1 Personaleomkostninger	-2.770.762	-2.027.737
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.171	-237.924
Resultat før finansielle poster	1.057.293	941.230
Andre finansielle indtægter	36.845	30.562
Øvrige finansielle omkostninger	-7.022	-2.304
Resultat før skat	1.087.116	969.488
2 Skat af årets resultat	-239.342	-213.442
Årets resultat	847.774	756.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	741.974	704.346
Disponeret i alt	847.774	756.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	300.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>360.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	84.979	154.138
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.327	248.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.306</u>	<u>402.862</u>
5 Andre tilgodehavender	282.689	282.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.689</u>	<u>282.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.995</u>	<u>1.045.300</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.219.000	1.235.000
Forudbetalinger for varer	320.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.539.000</u>	<u>1.235.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	29.548	0
Andre tilgodehavender	1.386.910	853.260
Tilgodehavender i alt	<u>1.416.458</u>	<u>853.260</u>
Likvide beholdninger	2.286.433	2.225.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.241.891</u>	<u>4.313.398</u>
Aktiver i alt	<u>6.171.886</u>	<u>5.358.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	5.392.354	4.650.380
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Egenkapital i alt	<u>5.578.154</u>	<u>4.782.080</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.500	114.782
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.500</u>	<u>114.782</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.576	13.991
Selskabsskat	7.172	29.772
Anden gæld	361.478	418.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.232</u>	<u>461.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.232</u>	<u>461.836</u>
Passiver i alt	<u>6.171.886</u>	<u>5.358.698</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.688.000	1.938.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>82.762</u>	<u>89.737</u>
	<u>2.770.762</u>	<u>2.027.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.624	233.772
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.282</u>	<u>-20.330</u>
	<u>239.342</u>	<u>213.442</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		240.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>300.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	345.796	437.904
Tilgang	<u>0</u>	<u>111.615</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>345.796</u>	<u>549.519</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	191.658	189.180
Årets afskrivninger	<u>69.159</u>	<u>98.012</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>260.817</u>	<u>287.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>84.979</u>	<u>262.327</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2017	<u>282.689</u>	<u>282.438</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>282.689</u>	<u>282.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>282.689</u>	<u>282.438</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	102.689	102.438
Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>282.689</u>	<u>282.438</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.650.380	3.946.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>741.974</u>	<u>704.346</u>
	<u>5.392.354</u>	<u>4.650.380</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>51.700</u>
	<u>105.800</u>	<u>51.700</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 769 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.		